
Materii prime, REFERAT 290 / 16.01.2023

I.D.: 79368927

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	24911200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.367,00 RON - 2.367,00 RON

Descriere: pachetul contine -cuie wagner-1kg x 37+tva - preandez = 11 l x 40+tva=440+tva - solutie manuală = 13 kg x 32+tva=416+tva - vopsea neagra -1l x 95+tva - vopsea maro -1l x 95+tva - vopsea alba -1l x 95+tva - vopsea galben deschis sau inchis -1l x 95+tva -carton cizmarie-1 coala(1.5 mp)-5 coli x42+tva=210+tva -bombeau-1 coala(1.5 mp) -2 coli x 42+tva=84+tva -duroflex -1 coala (0.6 mp)-8 coli (maro si bej)x 100+tva=800+tva
